ỦY BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHXH  Đức Phổ, ngày       tháng  9  năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1212/SNV-VP ngày 16/9/2025 của Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc rà soát báo cáo nhu cầu kinh phí thực hiện Pháp lệnh ưu đãi

người có công với cách mạng năm 2025;

Trên cơ sở đề xuất của Phòng Văn hóa - Xã hội tại Công văn số

403/VHXH ngày 19/9/2025 về việc báo cáo rà soát đối tượng thực tế đang

hưởng chế độ trợ cấp, phụ cấp ưu đãi người có công với cách mạng tại địa

phương theo quy định; UBND phường Đức Phổ báo cáo nhu cầu kinh phí thực

hiện Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng năm 2025 (Có Phụ lục kèm

theo).

Kính gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- Phòng Văn hóa - Xã hội phường;

- Văn phòng HĐND và UBND phường;
- Lưu: VT,VHXHVy.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Hải

V/v báo cáo nhu cầu kinh phí

thực hiện Pháp lệnh ưu đãi người

có công với cách mạng năm 2025

		2025-09-20T08:16:17+0700

		2025-09-22T16:14:07+0700

		2025-09-22T16:14:07+0700

		2025-09-22T16:14:07+0700